

NEODENT DOO

BRANISLAVA NUSICA 5A

2 1610250020380038 1941044613300161
Identifikacioni broj : 4209163200008

PDV broj : 209163200008

"NEODENT" d.o.o. ZA PROMET
STOMATOLOŠKOG MATERIJALA I
OPREME
ul. BRANISLAVA NUSICA 5/A
75000 TUZLA

Č JIB: 4209163200008
II PIB: 209163200008
IBFM: BB005510

TEHNIČKA ŠKOLA

Unoseno 1,2

OV broj:

Datum i mjesto : 11.8.2020. TUZLA

Datum izdavanja : 11.8.2020.

RAČUN

529/2020 BF: 27566

FISKALNI RAČUN

BF: 27566
STC 11.08.2020. 14:58

Lot :
RET FAKTURA ZBIRNO 5.999,49 K
Lot : 1.000x 5.999,49
ZETA
Lot : 3 VE: 17,00% 5.127,77
UNITH OSN. E: 871,72
Lot : 1 PDV E: 871,72
K-30 T PDV:
Lot : 6z 5.999,49
K-30 P TOTAL:
Lot : 25 UPLAĆENO: 5.999,49
K-30 PF VIRMAN: 5.999,49
Lot : 23 UKUPNO: 0,00
SEKUNI POVRAT:

SEKUNCI KUPAC:
Lot : IBK: 4200335680000
SEKUND KANTON SARAJEVO SREDNJA ZUBOTEHNIČKA
Lot : CEKALUŠA 84, 71000 SARAJEVO

POLIREP,
Lot : 313
POLIREPA 4ff6718cc497247dd83e2a6e69ab327b
Lot : 008
ORANWAS
Lot : 00003:
VOSAK ZA
INTERDENT #1 00001
Lot :

HVALA NA POSJETI !

POLIDUR GI PAK 4,00 51,28 60,00 240,00 11,00 26,40 182,56 17,00 31,04

Lot : Cls : Exp:
INTERROCK GIPS SUPERTVRDI GB 20 KG PAK 3,00 123,93 145,00 435,00 11,00 47,85 330,90 17,00 56,25
Lot : Cls : Exp: 18.2.2020

POLISOL UNIVERSAL 1 L L 9,00 17,09 20,00 180,00 11,00 19,80 136,92 17,00 23,28
Lot : Cls : Exp:

POLISOL UNIVERSAL 1 L L 1,00 17,09 20,00 20,00 11,00 2,20 15,21 17,00 2,59
Lot : Cls : Exp: 14.1.2020

NAOČALE ZAŠTITNE KOM 30,00 10,00 11,70 351,00 11,00 38,61 267,00 17,00 45,39
Lot : Cls : KLASA I Exp:

POLIR PASTA UNILISK PAK 5,00 15,38 18,00 90,00 11,00 9,90 68,46 17,00 11,64
Lot : Cls : Exp: 18.2.2020

CERVICALNI VOSAK 30 G - INTERDENT PAK 10,00 15,38 18,00 180,00 11,00 19,80 136,92 17,00 23,28
Lot : Cls : Exp: 14.1.2020

VOSAK ROZE 500G - POLIDENT PAK 15,00 17,95 21,00 315,00 11,00 34,65 239,62 17,00 40,73
Lot : Cls : Exp:

UNIVECAST 6 KG PAK 1,00 67,52 79,00 79,00 11,00 8,69 60,09 17,00 10,22
Lot : Cls : Exp:

DISTANIČNI LAK - INTERDENT PAK 19,00 16,24 19,00 361,00 11,00 39,71 274,61 17,00 46,68
Lot : Cls : Exp:

DISTANIČNI LAK - INTERDENT PAK 1,00 16,24 19,00 19,00 11,00 2,09 14,45 17,00 2,46
Lot : Cls : NEMEDI Exp:

SEPARIR ŠAJBE 40X1,0 / 40X0,6 KOM 20,00 0,85 1,00 20,00 11,00 2,20 15,21 17,00 2,59
Lot : Cls : Exp: 18.2.2020

ISODENT 250 ML PAK 20,00 8,55 10,00 200,00 11,00 22,00 152,14 17,00 25,86

M	Kol	Cijena BP	Cijena	Iznos	POPUST		PDV		Uku
					%	Iznos	Osnovica	%	
	1,00	42,74	50,00	50,00	11,00	5,50	38,03	17,00	6,47
	30,00	4,27	5,00	150,00	11,00	16,50	114,10	17,00	19,40
	3,00	82,05	96,00	288,00	11,00	31,68	219,08	17,00	37,24
	7,00	66,67	78,00	546,00	11,00	60,06	415,33	17,00	70,61
	4,00	25,64	30,00	120,00	11,00	13,20	91,28	17,00	15,52
	1,00	42,74	50,00	50,00	11,00	5,50	38,03	17,00	6,47
	3,00	42,74	50,00	150,00	11,00	16,50	114,10	17,00	19,40
	5,00	6,84	8,00	40,00	11,00	4,40	30,43	17,00	5,17
	2,00	6,84	8,00	16,00	11,00	1,76	12,17	17,00	2,07
	3,00	6,84	8,00	24,00	11,00	2,64	18,26	17,00	3,10
	5,00	38,46	45,00	225,00	11,00	24,75	171,15	17,00	29,10
	5,00	21,37	25,00	125,00	11,00	13,75	95,09	17,00	16,16
	3,00	19,66	23,00	46,00	11,00	5,06	34,99	17,00	5,95
	1,00	15,38	18,00	270,00	11,00	29,70	205,38	17,00	34,92
	4,00	51,28	60,00	240,00	11,00	26,40	182,56	17,00	31,04
	3,00	123,93	145,00	435,00	11,00	47,85	330,90	17,00	56,25
	9,00	17,09	20,00	180,00	11,00	19,80	136,92	17,00	23,28
	1,00	17,09	20,00	20,00	11,00	2,20	15,21	17,00	2,59
	30,00	10,00	11,70	351,00	11,00	38,61	267,00	17,00	45,39
	5,00	15,38	18,00	90,00	11,00	9,90	68,46	17,00	11,64
	10,00	15,38	18,00	180,00	11,00	19,80	136,92	17,00	23,28
	15,00	17,95	21,00	315,00	11,00	34,65	239,62	17,00	40,73
	1,00	67,52	79,00	79,00	11,00	8,69	60,09	17,00	10,22
	19,00	16,24	19,00	361,00	11,00	39,71	274,61	17,00	46,68
	1,00	16,24	19,00	19,00	11,00	2,09	14,45	17,00	2,46
	20,00	0,85	1,00	20,00	11,00	2,20	15,21	17,00	2,59
	20,00	8,55	10,00	200,00	11,00	22,00	152,14	17,00	25,86

Opis	JM	Kol	Cijena BP	Cijena	Iznos	POPUST			PDV		Ukupan iznos	
						%	Iznos	Osnovica	%	Porez		
Clis : NEMEDI Exp:												
LIKON 1KG + 1KG	PAK	4,00	102,56	120,00	480,00	11,00	52,80	365,13	17,00	62,07	427,20	
Clis : Exp: 13.1.2020												
BRIZNI BEDEMI A100	PAK	4,00	62,39	73,00	292,00	11,00	32,12	222,12	17,00	37,76	259,88	
Lot : 20191000 Clis : KLASA I Exp: 10.1.2025												
DOWEL PINS L,M,S A100	PAK	20,00	11,11	13,00	260,00	11,00	28,60	197,78	17,00	33,62	231,40	
Lot : Clis : Exp:												
LJEPLJIVI VOSAK	PAK	5,00	25,64	30,00	150,00	11,00	16,50	114,10	17,00	19,40	133,50	
Lot : Clis : Exp: 18.2.2020												
INCIDIN FOAM A750ML	PAK	4,00	14,53	17,00	68,00	11,00	7,48	51,73	17,00	8,79	60,52	
Lot : 3120M304 Clis : KLASA I Exp:												
SEKUDRIL A2L	PAK	2,00	47,01	55,00	110,00	11,00	12,10	83,68	17,00	14,22	97,90	
Lot : 2448AP03 Clis : KLASA I Exp: 1.10.2023												
ŠPRICE 2 ML	PAK	1,00	6,84	8,00	8,00	11,00	0,88	6,09	17,00	1,03	7,12	
Lot : 190706 Clis : KLASA I Exp: 1.6.2024												
IGLE A100	PAK	1,00	5,98	7,00	7,00	11,00	0,77	5,32	17,00	0,91	6,23	
Lot : 190705 Clis : KLASA I Exp: 1.6.2024												
ALGINPLUS 453G	PAK	9,00	9,40	11,00	99,00	11,00	10,89	75,31	17,00	12,80	88,11	
Lot : 29025 Clis : KLASA I Exp:												
ELASTIC CROMO 450 G	PAK	1,00	9,40	11,00	11,00	11,00	1,21	8,37	17,00	1,42	9,79	
Lot : 7351885 Clis : KLASA I Exp: 24.9.2021												
SISALJKE A100 - PD	PAK	2,00	6,84	8,00	16,00	11,00	1,76	12,17	17,00	2,07	14,24	
Lot : 20190650 Clis : KLASA I Exp:												
NATRIJ HIPOHLORIT 2,5%	L	1,00	12,82	15,00	15,00	11,00	1,65	11,41	17,00	1,94	13,35	
Lot : 72.89151 Clis : KLASA I Exp: 30.4.2023												
MATRICE IVORY	PAK	20,00	8,55	10,00	200,00	11,00	22,00	152,14	17,00	25,86	178,00	
Lot : 20190601 Clis : KLASA I Exp:												
KOMPRESI ZA PACIJENTE JEDNOKRATNE A300	PAK	1,00	76,92	90,00	90,00	11,00	9,90	68,46	17,00	11,64	80,10	
Lot : Clis : KLASA I Exp:												
RUKAVICE NESTERILNE A100	PAK	10,00	12,82	15,00	150,00	11,00	16,50	114,10	17,00	19,40	133,50	
Lot : 30622177 Clis : KLASA I Exp:												
RUKAVICE LATEX SA PUDEROM A100	PAK	5,00	12,82	15,00	75,00	11,00	8,25	57,05	17,00	9,70	66,75	
Lot : 01050201 Clis : KLASA I Exp: 30.4.2025												
RUKAVICE LATEX SA PUDEROM A100	PAK	5,00	12,82	15,00	75,00	11,00	8,25	57,05	17,00	9,70	66,75	
Lot : 03013423 Clis : KLASA I Exp: 31.5.2025												
MARAMICE ZA DEZINFEKCIJU	PAK	3,00	12,82	15,00	45,00	11,00	4,95	34,23	17,00	5,82	40,05	
Lot : 205056 Clis : KLASA I Exp:												
Ukupno :					6.741,00		741,51	5.127,77		871,72	5.999,49	
Za uplatu :											5.999,49	

Rekapitulacija poreza na dodatnu vrijednost po tarifnim brojevima

Opis	TB	%	Osnovica	Iznos
PDV	1	17,00	5.127,77	871,72
Ukupno :			5.127,77	871,72

Fakturisao

[Handwritten signature]



Primio

KANTON SARAJEVO
 JU SREDNJA ZUBOTEHNIČKA ŠKOLA
 SARAJEVO

Broj: 1630-09-7/20-2023

Dana: 15. 08. 2023. g.